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Rada Powiatu Niżańskiego 

Sesja Rady Powiatu Niżańskiego 

 

PROTOKÓŁ NR 1/2024  

z I Sesji Rady Powiatu Niżańskiego, która odbyła się dnia 6 maja 
2024 r. w auli Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej 

w Nisku. 

 

Sesja w dniu 06 maja 2024 r.  

Miejsce posiedzenia: aula Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku, ul. 

Sandomierska 1. 

Obrady rozpoczęto 06 maja 2024 o godz. 09:30, a zakończono o godz. 12:33 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 19 członków 

Obecni: 

1. Robert Bednarz 

2. Błażej Borowiec 

3. Łukasz Chamot 

4. Sylwester Daśko 

5. Justyna Delekta 

6. Alicja Habuda-Cichoń 

7. Magdalena Hasiak 

8. Tomasz Karaś 

9. Jan Kowal 

10. Małgorzata Kuś 

11. Dariusz Łebko 

12. Adam Mach 

13. Roman Pokora 

14. Józef Sroka 
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15. Benedykt Sudoł 

16. Lucjan Tabasz 

17. Andrzej Tofilski 

18. Gabriel Waliłko 

19. Karol Wołoszyn 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na Sesji. 
2. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu Niżańskiego wybranych 

w głosowaniu w dniu 7 kwietnia 2024 r. 
3. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego. 
4. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Niżańskiego. 
5. Wybór Starosty Niżańskiego: 
6. Wybór Wicestarosty oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu Niżańskiego: 
7. Zamknięcie obrad Sesji. 

1. Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji. 

Prowadzący obrady Adam Mach stwierdził prawomocność posiedzenia. 

 

2. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu Niżańskiego wybranych 

w głosowaniu w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

Wszyscy Radni Rady Powiatu Niżańskiego wybrani w głosowaniu w dniu 7 kwietnia 2024 

r. złożyli ślubowanie (tekst ślubowania stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

Porządek obrad zgodny z postanowieniem Nr 503/2024 Komisarza Wyborczego 

w Tarnobrzegu z dnia 23 kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania Sesji Rady Powiatu 

Niżańskiego w celu złożenia ślubowania przez radnych wybranych w głosowaniu w dniu 

7 kwietnia 2024 r. (stanowi załącznik Nr 3 do protokołu): 

1.Otwarcie Sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na Sesji. 

2.Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu Niżańskiego wybranych 
w głosowaniu w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

3.Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego. 

4.Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Niżańskiego. 

5.Zamknięcie obrad Sesji. 
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W dyskusji wzięli udział: 

- Robert Bednarz 

Głosowano wniosek w sprawie 

WNIOSEK STAROSTY NIŻAŃSKIEGO O POSZERZENIE PORZĄDKU OBRAD I SESJI 

RADY POWIATU 

Głosowano w sprawie wniosku Starosty Niżańskiego Roberta Bednarza o zmianę 

porządku obrad I Sesji Rady Powiatu Niżańskiego VII kadencji, poprzez dodanie po pkt 4 

punktów 5 i 6 w brzmieniu: 

5. Wybór Starosty Niżańskiego: 

    1) przyjęcie regulaminu wyboru Starosty Niżańskiego; 

    2) zgłaszanie kandydatów; 

    3) wybór Komisji Skrutacyjnej; 

    4) przeprowadzenie tajnego głosowania w sprawie wyboru Starosty Niżańskiego 

i ogłoszenie wyników wyborów. 

6. Wybór Wicestarosty oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu Niżańskiego: 

    1) przyjęcie regulaminu wyboru Wicestarosty Niżańskiego oraz pozostałych członków 

Zarządu Powiatu Niżańskiego. 

    2) zgłaszanie kandydatów; 

    3) wybór Komisji Skrutacyjnej; 

    4) przeprowadzenie tajnego głosowania w sprawie wyboru Wicestarosty         

Niżańskiego oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu Niżańskiego 

i ogłoszenie wyników wyborów. 

Dotychczasowy pkt 5 porządku obrad otrzymuje Nr 7. 

Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (19) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, 
Alicja Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Jan Kowal, Małgorzata Kuś, 
Dariusz Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan 
Tabasz, Andrzej Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 



 

4 
 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Zmieniony porządek obrad został przez Radę Powiatu Niżańskiego przyjęty. 

 

3. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego. 

1. przyjęcie regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego; 

Projekt regulaminu stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 

Głosowano w sprawie 

przyjęcia regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego; 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne 

ZA (19) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, 

Alicja Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Jan Kowal, Małgorzata Kuś, 

Dariusz Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan 

Tabasz, Andrzej Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przyjęty Regulamin stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

2. zgłaszanie kandydatów; 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Robert Bednarz 

Zgłoszono kandydaturę radnego Sylwestra Daśko. 
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Głosowano w sprawie 

w sprawie zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu; 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (19) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, 

Alicja Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Jan Kowal, Małgorzata Kuś, 

Dariusz Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan 

Tabasz, Andrzej Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Lista kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego została zamknięta. 

 

3. wybór Komisji Skrutacyjnej; 

Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono radnych: Justyna Delekta, Alicja Habuda-Cichoń, 
Lucjan Tabasz. 

Głosowano w sprawie 

w sprawie zamknięcia listy kandydatów na członków Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (19) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, 

Alicja Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Jan Kowal, Małgorzata Kuś, 

Dariusz Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan 

Tabasz, Andrzej Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Lista kandydatów do składu Komisji Skrutacyjnej została zamknięta. 

Rada Powiatu Niżańskiego wybrała Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia tajnego 

głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego i ogłoszenia 

wyników wyborów w składzie: Justyna Delekta, Alicja Habuda-Cichoń, Lucjan Tabasz. 

Komisja Skrutacyjna na Przewodniczącego Komisji wybrała radnego Lucjana Tabasza 

 

4. przeprowadzenie tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Powiatu Niżańskiego i ogłoszenie wyników wyborów. 

W wyniku przeprowadzenia tajnego głosowania, radny Sylwester Daśko uzyskał 

18 głosów „za”. Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że na Przewodniczącego Rady Powiatu 

Niżańskiego wybrano radnego Sylwestra Daśko. 

 

UCHWAŁA Nr I/1/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 

Niżańskiego (stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

4. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Niżańskiego: 

1. przyjęcie regulaminu wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Niżańskiego; 

Projekt Regulaminu stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie 

przyjęcia regulaminu wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Niżańskiego; 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (18) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, 

Alicja Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Jan Kowal, Małgorzata Kuś, 

Dariusz Łebko, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan Tabasz, Andrzej 

Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Adam Mach 

NIEOBECNI (0) 

Przyjęty Regulamin stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 

2. zgłaszanie kandydatów; 

W dyskusji wzięli udział: 

- Magdalena Hasiak 

Zgłoszono kandydatury radnych: Tomasz Karaś, Benedykt Sudoł 

Głosowano w sprawie 

w sprawie zamknięcia listy kandydatów; 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (19) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, 

Alicja Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Jan Kowal, Małgorzata Kuś, 

Dariusz Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan 

Tabasz, Andrzej Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Lista kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Niżańskiego została 

zamknięta. 

3. wybór Komisji Skrutacyjnej; 

Głosowano w sprawie 

w sprawie zamknięcia listy kandydatów na członków Komisji Skrutacyjnej. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (19) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, 

Alicja Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Jan Kowal, Małgorzata Kuś, 

Dariusz Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan 

Tabasz, Andrzej Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Rada Powiatu Niżańskiego wybrała Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia tajnego 

głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Niżańskiego 

i ogłoszenia wyników wyborów w składzie: Justyna Delekta, Alicja Habuda-Cichoń, Lucjan 

Tabasz. 

Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej został radny Lucjan Tabasz 

4. przeprowadzenie tajnego głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Powiatu Niżańskiego i ogłoszenie wyników wyborów. 

W wyniku przeprowadzenia tajnego głosowania, radny Tomasz Karaś uzyskał 18 głosów 

„za” przy 1 głosie „przeciw”. Radny Benedykt Sudoł uzyskał 18 głosów „za” przy 1 głosie 

„przeciw”. 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

Niżańskiego wybrano radnych: Tomasz Karaś, Benedykt Sudoł. 

 

UCHWAŁA Nr I/2/2024 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

Niżańskiego (stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

5. Wybór Starosty Niżańskiego: 

1. przyjęcie regulaminu wyboru Starosty Niżańskiego; 

Projekt regulaminu stanowi załącznik Nr 11 do protokołu. 
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Głosowano w sprawie 

przyjęcia regulaminu wyboru Starosty Niżańskiego; 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (19) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, 

Alicja Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Jan Kowal, Małgorzata Kuś, 

Dariusz Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan 

Tabasz, Andrzej Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przyjęty Regulamin stanowi załącznik Nr 12 do protokołu. 

 

2. zgłaszanie kandydatów; 

W dyskusji wzięli udział: 

- Adam Mach 

Zgłoszono kandydaturę radnego Roberta Bednarza. 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów; 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (19) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, 

Alicja Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Jan Kowal, Małgorzata Kuś, 

Dariusz Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan 

Tabasz, Andrzej Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Lista kandydatów na Starostę Niżańskiego została zamknięta. 

 

3. wybór Komisji Skrutacyjnej; 

Głosowano w sprawie 

w sprawie zamknięcia listy kandydatów na członków Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne 

ZA (19) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, 

Alicja Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Jan Kowal, Małgorzata Kuś, 

Dariusz Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan 

Tabasz, Andrzej Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Powiatu Niżańskiego wybrała Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia tajnego 

głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Niżańskiego 

i ogłoszenia wyników wyborów w składzie: Justyna Delekta, Alicja Habuda-Cichoń, Lucjan 

Tabasz. 

Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej został radny Lucjan Tabasz 

 

4. przeprowadzenie tajnego głosowania w sprawie wyboru Starosty Niżańskiego 

i ogłoszenie wyników wyborów. 
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W wyniku przeprowadzenia tajnego głosowania, radny Robert Bednarz uzyskał 17 głosów 

„za” przy 1 głosie „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” Komisja Skrutacyjna 

stwierdziła, że na Starostę Niżańskiego wybrano radnego Roberta Bednarza. 

UCHWAŁA nr I/3/2024 w sprawie wyboru Starosty Niżańskiego (stanowi załącznik Nr 

13 do protokołu). 

 

6. Wybór Wicestarosty oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu Niżańskiego: 

1. przyjęcie regulaminu wyboru Wicestarosty Niżańskiego oraz pozostałych członków 

Zarządu Powiatu Niżańskiego. 

Projekt regulaminu stanowi załącznik Nr 14 do protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia regulaminu wyboru Wicestarosty Niżańskiego oraz pozostałych członków 

Zarządu Powiatu Niżańskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (19) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, 

Alicja Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Jan Kowal, Małgorzata Kuś, 

Dariusz Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan 

Tabasz, Andrzej Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przyjęty regulamin stanowi załącznik Nr 15 do protokołu. 

2. zgłaszanie kandydatów; 

Starosta Niżański zgłosił kandydatury: na Wicestarostę Niżańskiego radnego Józefa 

Srokę, na członków Zarządu Powiatu Niżańskiego radnych: Magdalenę Hasiak, Adama 

Macha, Dariusza Łebko. 

3. wybór Komisji Skrutacyjnej; 

Głosowano w sprawie 
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zamknięcia składu Komisji Skrutacyjnej; 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (19) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, 

Alicja Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Jan Kowal, Małgorzata Kuś, 

Dariusz Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan 

Tabasz, Andrzej Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Powiatu Niżańskiego wybrała Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia tajnego 

głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Niżańskiego 

i ogłoszenia wyników wyborów w składzie: Justyna Delekta, Alicja Habuda-Cichoń, Lucjan 

Tabasz. 

Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej został radny Lucjan Tabasz 

 

4. przeprowadzenie tajnego głosowania w sprawie wyboru Wicestarosty Niżańskiego 

oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu Niżańskiego i ogłoszenie wyników 

wyborów. 

W wyniku przeprowadzenia tajnego głosowania, kandydat na Wicestarostę Niżańskiego 

radny Józef Sroka uzyskał 19 głosów „za”. Kandydaci na członków Zarządu Powiatu 

Niżańskiego: radna Magdalena Hasiak uzyskała 16 głosów „za” przy 3 „przeciw”, radny 

Dariusz Łebko uzyskał 15 głosów „za” przy 4 „przeciw”; radny Adam Mach uzyskał 17 

głosów „za”, przy 2 „przeciw”. 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że na Wicestarostę Niżańskiego wybrano radnego 

Józefa Srokę, natomiast na członków Zarządu Powiatu Niżańskiego wybrano: radną 

Magdalenę Hasiak, radnego Dariusza Łebko i radnego Adama Macha. 
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UCHWAŁA Nr I/4/2024 w sprawie wyboru Wicestarosty Niżańskiego i członków 

Zarządu Powiatu Niżańskiego (stanowi załącznik Nr 16 do protokołu). 

W dyskusji wzięli udział: 

- Robert Bednarz 

7. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Sylwester Daśko 

 

 

 

Przygotowała:  

/-/ Edyta Waszkiewicz 


